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“E-TİCARET’TE OLDUKÇA 
CİDDİ YATIRIMLAR YAPTIK”

Erkek hazır giyim sektörünün güçlü markası Giovane Gentile’nin Genel 
Müdürü Zaur Samedov, “Giovane Gentile olarak her zaman daha farklı, daha 
yenilikçi uygulamaları gündemimize alıyoruz. Şu aşamada online mağazamızın 
geliştirilmesine yönelik çalışmalarımız sürüyor. E-ticaret kanallarını genişletmek 

üzere oldukça ciddi yatırımlar yaptık” dedi.

C
OVID-19’un ülkemizde görülmesi-
nin ardından Birleşmiş Markalar 
Derneği ile aldığı karar neticesin-
de Türkiye genelindeki tüm ma-

ğazalarını 18 Mart’ta geçici olarak kapatan 
Giovane Gentile, offline mağazalarının ka-
pılarını kademeli olarak açmaya başladı. 
Giovane Gentile Genel Müdürü Zaur Same-
dov, hazır giyim sektörünün pandemi gün-
demiyle farklılaşan iş modelleri hakkında 
detayları paylaştı. 

“İŞ MODELLERİMİZİ GLOBAL 
STANDARTLARA VE YEREL 
GELİŞMELERE UYARLIYORUZ”

Pandemi döneminde Birleşmiş Marka-
lar Derneği (BMD) tarafından markalar ara-
sında birlik sağlandığı bilgisini veren Same-
dov, “BMD tarafından dünyada açılmış olan 
alışveriş merkezlerinin ve dünya markaları-
nın ticaretteki son durumu hakkındaki gün-
lük bilgi akışı sağlandı ve sağlanmaya devam 
ediyor. Güncel veriler doğrultusunda çalış-
malarımızı global standartlara ve yerel geliş-
melere uyarlıyoruz. Şimdi pandeminin ikinci 
dönemine girmiş bulunuyoruz. Müşterileri-
mizin AVM’lere girmesi zaman alacak. Elbet-
te satış hacmini artırmak ve sektörün daha 
fazla hasar görmemesi için formüller gelişti-
riyoruz. Eylül’e kadar durgunluk olacağını ön-
görüyoruz ancak sonraki dönem için umutlu-
yuz. Pandeminin içinde bulunduğumuz ikinci 
döneminde iş modellerimiz sağlık önceliği, te-
massız işlemler ve gelişen ihtiyaçlar yönünde 
farklılaşacak” ifadelerini kullandı.

“E-TİCARETTE GELİŞEN 
MARKALAR FARKLILAŞACAK”

Pandemi sürecinde e-ticaretin tüm sek-
törler için oldukça önemli bir alan olduğunu 

belirten Zaur Samedov, e-ticaret kanallarını 
genişletmek üzere oldukça ciddi yatırımlar 
yaptıklarını belirtti. Marka olarak ekipleri-
nin, ailelerinin, iş ortaklarının ve müşterile-
rinin sağlığını korumak adına Türkiye gene-
lindeki tüm mağazalarını 18 Mart’ta geçici 
olarak kapatarak faaliyetlerini 7/24 açık ve 
tüm Türkiye’ye hizmet veren giovanegentile.
com üzerinden devam ettirdiklerini söyleyen 
Zaur Samedov, bu süreçte giovanegentile.
com üzerinden alınan tüm siparişlerin, an-
laşmalı lojistik firmalar vasıtası ile müşteri-
lere üstün hijyen tedbirleri ile ulaştırıldığını, 
online hizmetler noktasında bu geçişi hiçbir 
aksaklık yaşamadan atlattıklarını dile getir-
di. Samedov, şu bilgileri verdi: “Giovane Gen-
tile olarak her zaman daha farklı, daha yeni-
likçi uygulamaları gündemimize alıyoruz. Şu 

aşamada online mağazamızın geliştirilme-
sine yönelik çalışmalarımız sürüyor. Priva-
te shopping markalarla çalışmaya başladık.  
Yanı sıra VIP ayrıcalığını Loyalty programı-
mız dahilinde online mağazamıza taşıdık. Bu 
programla datamızda kayıtlı olan tüm VIP 
mağaza müşterilerimiz online mağazamızda 
da VIP indirim oranları ile alışveriş yapabile-
cekler. Müşterilerimiz üyelik sistemimize da-
hil olarak yeni sezon ürünlerimizdeki yüzde 
50 oranındaki indirimlerimizden anında ya-
rarlanmaya başlayabilecekler. Oldukça ge-
lişmiş bir altyapıya sahip olan online sistemi-
miz;  hızlı ödeme, birden çok gönderim adresi 
depolama, güvenli takip gibi teknik konular-
da da oldukça kuvvetli. Bu ayrıcalıkları su-
nan markaların önümüzdeki dönemde fark-
lılaşacağını düşünüyorum.”

“HİJYEN TEDBİRLERİNİ 
MAKSİMUMDA TUTACAĞIZ”

Yurtiçinde kademeli olarak açılacak ma-
ğazalarında müşterilerin sağlığı ve güven-
liği için ileri tedbirler aldıklarını ifade eden 
Zaur Samedov,  “Marka olarak tüm ekibi-
mizin, ailelerinin, iş ortaklarımızın ve müş-
terilerimizin sağlığını korumak birinci ön-
celiğimiz. Mağazalarımızı kademeli olarak 
açtık. İlk olarak İstanbul Bağdat Caddesi’n-
deki, İzmir Alsancak’taki, Erzurum’daki ve 
Viaport’taki mağazalarımız faaliyete geçti. 
Diğer mağazalarımızın açılışını da Haziran 
ayı başında yaptık. Mağaza içindeki perso-
nelimiz koruyucu ekipmanlarla müşteri-
lerimizi karşılıyor. Cadde mağazalarımız-
da müşterilerimizin mağazaya girmeden 
önce ateş ölçümü yapılıyor. Ateşi yüksek 
olan müşterilerimizi mağazamıza almıyo-
ruz. Sosyal mesafe kurallarını harfiyen uy-
guluyoruz” dedi.

ZAUR SAMEDOV: “Pandeminin içinde bulunduğumuz 
ikinci döneminde iş modellerimiz sağlık önceliği, 
temassız işlemler ve gelişen ihtiyaçlar yönünde 
farklılaşacak.”
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